
 

 
 

 

2020 年５月 28日 

各  位 

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー 

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中 剛 

 （コード番号：3480 東証第一部） 

 問合せ先 執行役員管理本部副本部長 

  兼経営管理部長 大仲 賢一 

 （TEL．075－341－2728） 

 

2020年10月期第２四半期決算説明会中止に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大する中で、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げま

すとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の一日も早いご回復をお

祈り申し上げます。 

 

この度、当社では、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、2020年６月17日（水）に予定しており

ました「2020年10月期第２四半期決算説明会（アナリスト様、機関投資家様向け）」につきまして、ご出

席予定の皆さまや当社関係者の健康・安全を第一に考慮し、実施を見送ることといたしましたのでお知

らせいたします。 

 

本第２四半期決算説明会への参加をご予定いただいておりました皆さまにおかれましては、ご迷惑を

お掛けし誠に申し訳ございません。 

なお、第２四半期決算説明会資料及び説明動画を、2020年６月22日（月）に当社コーポレートサイト

（https://www.jsb.co.jp/ir/）へ掲載を予定しておりますので、アナリスト様、機関投資家様及び報道

関係者様をはじめ、広く皆さまにご高覧いただけますと幸いでございます。 

 

重ねまして、関係者の皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 
以 上 


